Corner” di Fossò a fronte dell'attività effettivamente e 

personalmente svolta dal Dott. Checchin Alfio si impegna a corrispondere un compenso orario 

omnicomprensivo di € 40,00 per ogni ora effettivamente prestata, per un massimo omnicomprensivo 

di € 4.800,00 (quattromilaottocentoeuro/00).  

La fattura va intestata a ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” – Viale Caduti di 

via Fani, 8 – 30030 Fossò (VE) Codice Fiscale 90159780270 CUF: UFUT2W e trasmessa tramite le 

procedure relative alla fatturazione elettronica. Il presente contratto non dà luogo a trattamento